
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.553.882,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.415.685,75 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD50834D-3A81-4372-8534-D8A56168629E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         69 505,23

        69 505,23

©GRAVIS BUDZET SQL

    28 553 822,75Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          4 500,00

         4 500,00

        74 005,23

        74 005,23

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 24/2024 z dnia 14.03.2024

    28 549 322,75

    28 549 322,75              0,00          4 500,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

        69 505,23

        69 505,23

    20 631 182,75

             0,00

             0,00

             0,00

         4 500,00

         4 500,00

         4 500,00

    20 635 682,75

        74 005,23

        74 005,23

Strona: 1 z 1

14.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD50834D-3A81-4372-8534-D8A56168629E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 24/2024 z dnia 14.03.2024

    31 411 185,75

Strona: 1 z 1

14.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 493 045,75          8 052,00         12 552,00     23 497 545,75

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         8 787,00            552,00            552,00          8 787,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         7 887,00            552,00            552,00          7 887,0075109

Wydatki Bieżące          7 887,00            552,00            552,00          7 887,00

4300 Zakup usług pozostałych          4 887,00            552,00              0,00          4 335,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            552,00            552,00

OCHRONA ZDROWIA        655 835,35          7 500,00          7 500,00        655 835,35851
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI        523 835,35          7 500,00          7 500,00        523 835,3585154
Wydatki Bieżące        523 835,35          7 500,00          7 500,00        523 835,35

4220 Zakup środków żywności              0,00              0,00          1 500,00          1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych        228 190,35          7 500,00          6 000,00        226 690,35

RODZINA        726 347,52              0,00          4 500,00        730 847,52855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          9 500,00              0,00          4 500,00         14 000,0085595
Wydatki Bieżące          9 500,00              0,00          4 500,00         14 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         6 800,00              0,00          3 300,00         10 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           400,00              0,00            100,00            500,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         2 300,00              0,00          1 100,00          3 400,00

    31 415 685,75Plan po zmianie:     31 411 185,75          8 052,00         12 552,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD50834D-3A81-4372-8534-D8A56168629E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


